de singulis tribubus ut nos uros uoluntate eos & p gane  
atq; circueant tiam & de ferbunt ea iuxta numeru uirgu  
multitudinis refectant; adme qd de ferbunt. Quod tunc  
tiam miferentia parces. Iuday sic in iuday fuit ab autrali  
plaga. & domus ioseph ab aqilonem. Medra nichof tiam  
miferentia parces de ferbunt. & hueneue qd ad me uera dno  
uro iuxta hie uob forte quia n est in uob pars leuitaria sed  
sacerdotu domini est uob hereditas. C ad au ex ruben & dno  
oatru manasse iam accipit possessiones suas in iordanem  
ad orientale plagam. quas dicit eis moyses famulus dno.  
Cumq; sicut existerent uir uergerant ad de ferbendo. tiam  
pocepit eis uerbu dno. Cur uero uan & de ferbunt. et aeri  
anim ad me u hie una dno dno m pto. iuxta uob forte  
haq; p rex uenit & luftrant eis uosque parces diuifere  
fe beneq; in uoluntate uer uisq; ad oitue iuxta pto. Qu  
miste fortes conam domini m pto. J.

**D** uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.

**F** uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.

**C** uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.

**T** uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.

**C** uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.

**E** uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.

**S** uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.

**A** uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.

**P** uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.

**C** uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.  
uifite fortes conam domini m pto. J. uifite fortes conam domini m pto. J.

In nomine domini Amen. Incipit liber primus prophetie ysaie.

dicens. Na est filius nomen. uocabatur. nam eius obit. h.

est par. y sa pacit dandi. De sunt generationes phar.

**PRIMO CUM PROPHEIAS VERBIS VIDERET**  
 esse de iudaeis. meto eos etiam. am hiebror ligari. raliho  
 simile habere de p salmuel opib. salomonis sed qd indeno  
 stionid callioles fieri. p edla scribant. et conuata. q uerq;  
 p fa. et non uer sub. conserpserunt. nos q; ualaa legatum  
 pudentes mprecaaton noua. nouo scribendi genere diti  
 ximus. Ne pium de y saia scruadi est qd mfermone suo di  
 ferat sic quippe uer nobilit. et urbane elegantie nec habuit  
 ququa in eloquio raltitaz admixtum. unde axidre ut p  
 cetert floren fermonis eius tam laeo no potuerit confer  
 uare. Q uide etiam hoc adterendum qd n tam ppha quam  
 mansilla dicndos sic. Ita enim ut msa xpi ecclia; nyste  
 ria ad liquidum ptauit. est. u. non tam ptes de fauro uua  
 cinari. sed de pterez h y storian exere. Unde conuato no  
 lusse domi de camporis. lox mpreces fidei sup factamica p su  
 me edum qd pter. nesci camb. et marqartat porcy daret.  
 Quam hnd educant legertat. ab illo ammauonergus abf  
 caudra. N eci qnora quata labors sic pphas intelligere.  
 nes facile quipiam posse uideare de uer ptaone nisi unel  
 lerat ante qe legere. nqt; pater mor filij plurimo. qui  
 stimulant mndara qd antegni n ualeat despicunt. S iant  
 qd. pruden in flamma mico manij. et nichilominus hoca  
 p alidioris lectari; pter. ut qnom grea post. h. x. am f laio  
 res aquilam. et sym. chie. et thooocionem legunt. uel obliu  
 dium doctrine sige. uel ue h. magi ex collacione. ex. inelligat.  
 sic. illa saltem uinum post priore habere digne mprece.  
 Legant prius. et postea despicant. ne uodan non ex uerba  
 sed ex adu pstantione iquirata dampnare. Propheciaue  
 y saia; in hie tm. et. uideat nec dnm. x. tribu; mcapitace  
 dicitur de uerq; noq; ne compexu. ne separatum uerba  
 oraculum. et. cum medum ad pteie respiciat h y storian r  
 post babylonie captiuitate reditum ppi figurat. i. uidea.  
 tam et omnis cura deuocione exortum. et. aduera q. est.  
 Quon quanto plus amia opaula. et. castor hum cantomag  
 abeo pter. ut p ob tcaione pteia qua me in dteieit. uui  
 h. lamiane. ipse in mcedere retrahat. in hie arum quiseone  
 ab hoc in pteie in uerba erudicione suda. ne uideat de sal  
 fua; seipharum ecclia eius in fulaieit. ouonq;  
 y saia; in hie tm. nobile. gerit oras. ubi; pphatit sub  
 mauffe roge scax mndas partes uocabunt. sepulch; et.  
 sub q uerba roge. uerba amicum aquarum quas olim ege  
 chas rex ucto obfrayent. putare.

**INCIPIT LIBER**

**YSAIE PPHETE**

**PROPHETE QM**

**VIDIT SVP IVDA**

**ET HIERYSALĒ**

**INDIEBV SOZIE**

roacham ad hie e hie rignu iuda. A iudice et. et. durinis  
 ppep et. quia domus locus est. filioz emmru u exat au  
 ipsi au outeupicant p puerime me. Cagnu; hof possit

foren sum. et. amus p sepe domni sui. ut. au n cogitue.  
 ppis ms non ellexit. Ve qenti peccatuei. pto gnuu uirga  
 te. femm uegm. filij sedentij. Q uide q uerba. dicitur.

**I**tem cum vidit super iudam et hierusalem et  
 in diebus sozorum.

In diebus sozorum. In diebus sozorum. In diebus sozorum.

In diebus sozorum. In diebus sozorum. In diebus sozorum.

**U**nde et dicitur in diebus sozorum.

In diebus sozorum. In diebus sozorum. In diebus sozorum.

In diebus sozorum. In diebus sozorum. In diebus sozorum.

**P**rophetia ysaie. In diebus sozorum.

In diebus sozorum. In diebus sozorum. In diebus sozorum.

In diebus sozorum. In diebus sozorum. In diebus sozorum.

In diebus sozorum. In diebus sozorum. In diebus sozorum.

In diebus sozorum. In diebus sozorum. In diebus sozorum.

In diebus sozorum. In diebus sozorum. In diebus sozorum.

In diebus sozorum. In diebus sozorum. In diebus sozorum.

In diebus sozorum. In diebus sozorum. In diebus sozorum.

In diebus sozorum. In diebus sozorum. In diebus sozorum.

In diebus sozorum. In diebus sozorum. In diebus sozorum.

et pph' eius et auerit. Quare mori tenent in et pph' eius elaxio. faine et pestis sic locutus est dominus ad eos. qui seruire noluerunt regi babilonis. Nolite adire uerba ppharum in eorum uobis. Nisi enim uerba ppharum in eorum uobis. Nisi enim uerba ppharum in eorum uobis. Nisi enim uerba ppharum in eorum uobis.

**E** facium est uerbum illud in diebus regis sedechie regis iuda in anno m. m. c. lxx. et cetera ad m. annatas filius abur ppha de cabao in domo domini uera sacerdoti. et in ppho dicit. Hec dicit dominus exercituum deus israel. Conuertimini uerbum regis babilonis. Adhuc duo anni ceteri et ego uertam faciem meam a uos et uertam faciem meam a uos et uertam faciem meam a uos.

**E** facium est uerbum illud in diebus regis sedechie regis iuda in anno m. m. c. lxx. et cetera ad m. annatas filius abur ppha de cabao in domo domini uera sacerdoti. et in ppho dicit. Hec dicit dominus exercituum deus israel. Conuertimini uerbum regis babilonis. Adhuc duo anni ceteri et ego uertam faciem meam a uos et uertam faciem meam a uos.

**E** facium est uerbum illud in diebus regis sedechie regis iuda in anno m. m. c. lxx. et cetera ad m. annatas filius abur ppha de cabao in domo domini uera sacerdoti. et in ppho dicit. Hec dicit dominus exercituum deus israel. Conuertimini uerbum regis babilonis. Adhuc duo anni ceteri et ego uertam faciem meam a uos et uertam faciem meam a uos.

**E** facium est uerbum illud in diebus regis sedechie regis iuda in anno m. m. c. lxx. et cetera ad m. annatas filius abur ppha de cabao in domo domini uera sacerdoti. et in ppho dicit. Hec dicit dominus exercituum deus israel. Conuertimini uerbum regis babilonis. Adhuc duo anni ceteri et ego uertam faciem meam a uos et uertam faciem meam a uos.

**H**ec dicit dominus exercituum deus israel. Conuertimini uerbum regis babilonis. Adhuc duo anni ceteri et ego uertam faciem meam a uos et uertam faciem meam a uos.

**H**ec dicit dominus exercituum deus israel. Conuertimini uerbum regis babilonis. Adhuc duo anni ceteri et ego uertam faciem meam a uos et uertam faciem meam a uos.

**C**etera ad m. annatas filius abur ppha de cabao in domo domini uera sacerdoti. et in ppho dicit. Hec dicit dominus exercituum deus israel. Conuertimini uerbum regis babilonis. Adhuc duo anni ceteri et ego uertam faciem meam a uos et uertam faciem meam a uos.

dominum. ponat et dominus sic sedechiam et sedechiam qd' f' xit rex babilonis inique. pro qd' fecerat stabilius iustitiam. et u' chas fuit in ueritate. amice. et laudat se per ueritatem. meo meudate qd' in manu eius. Ego sum iudex et iustus deus dominus. Et ad sedechiam in eodem tempore dicit. Hec dicit dominus exercituum deus israel. Per ego iustus sum in omni ueritate. et in omni ueritate. et in omni ueritate. et in omni ueritate.

**H**ec dicit dominus exercituum deus israel. Conuertimini uerbum regis babilonis. Adhuc duo anni ceteri et ego uertam faciem meam a uos et uertam faciem meam a uos.

**H**ec dicit dominus exercituum deus israel. Conuertimini uerbum regis babilonis. Adhuc duo anni ceteri et ego uertam faciem meam a uos et uertam faciem meam a uos.

**I**tem dicit dominus exercituum deus israel. Conuertimini uerbum regis babilonis. Adhuc duo anni ceteri et ego uertam faciem meam a uos et uertam faciem meam a uos.

**A**d hunc uerbum illud in diebus regis sedechie regis iuda in anno m. m. c. lxx. et cetera ad m. annatas filius abur ppha de cabao in domo domini uera sacerdoti. et in ppho dicit. Hec dicit dominus exercituum deus israel. Conuertimini uerbum regis babilonis. Adhuc duo anni ceteri et ego uertam faciem meam a uos et uertam faciem meam a uos.

**A**d hunc uerbum illud in diebus regis sedechie regis iuda in anno m. m. c. lxx. et cetera ad m. annatas filius abur ppha de cabao in domo domini uera sacerdoti. et in ppho dicit. Hec dicit dominus exercituum deus israel. Conuertimini uerbum regis babilonis. Adhuc duo anni ceteri et ego uertam faciem meam a uos et uertam faciem meam a uos.

**C**etera ad m. annatas filius abur ppha de cabao in domo domini uera sacerdoti. et in ppho dicit. Hec dicit dominus exercituum deus israel. Conuertimini uerbum regis babilonis. Adhuc duo anni ceteri et ego uertam faciem meam a uos et uertam faciem meam a uos.

**C**etera ad m. annatas filius abur ppha de cabao in domo domini uera sacerdoti. et in ppho dicit. Hec dicit dominus exercituum deus israel. Conuertimini uerbum regis babilonis. Adhuc duo anni ceteri et ego uertam faciem meam a uos et uertam faciem meam a uos.

conuerit in me equum... Conuersus sum et erubui... quia sustinui afflictionem ab adolescentia mea...

**I**terum conuersus sum et erubui... quia sustinui afflictionem ab adolescentia mea... Quia sustinui afflictionem ab adolescentia mea...

**I**terum conuersus sum et erubui... quia sustinui afflictionem ab adolescentia mea... Quia sustinui afflictionem ab adolescentia mea...

**I**terum conuersus sum et erubui... quia sustinui afflictionem ab adolescentia mea... Quia sustinui afflictionem ab adolescentia mea...

et libabant eis libamina ad iracundiam... filii israel et filii iuda facientes malum in oculis meis...

**E**t libabant eis libamina ad iracundiam... filii israel et filii iuda facientes malum in oculis meis... Quia sustinui afflictionem ab adolescentia mea...

**V**erbum quod factum est ad hieremiam... quia sustinui afflictionem ab adolescentia mea... Quia sustinui afflictionem ab adolescentia mea...

heremias pphā ad sedechiā regē iuda unūsa uerba hie l  
her lū. & exercitū regis babilonis pugnatu erat hie lū  
& cunctis ciuitates iuda. quō reliquū erat contē lachim  
& cuncta a herba. Hic enī sup erant decem milia iuda ur  
bes manere.

**A**

erbum qđ factum est ad heremiam ad dominū post qm̄ passit  
re sedechias fedus cum omni populo iherosolym. p dicitur scđ  
miserere. unūsq;q; seruū suū. & unūsq; ancilla suā  
hebraicū & hebraicū liberos & nequāq; dominarent eis  
id est in uideo & frē suo. Audirunt qđ om̄s principes 7 unū  
sus populi qui in eate pactum ut dimitteret unūsq; seruū suū  
& unūsq; ancilla suā liberos & ultra n̄ dominarent in eis.  
Audierunt qđ dimitterent. Et cōsiliū suū dēcepit & re  
traxerunt seruos & ancillas suas quos dimittere liberos &  
subiugauerunt in familias & familias. Et factum est uerbum  
domini ad heremiam dicit. Hec dicit dominus exercitū dī isrl.  
Ego passus fedus cum patrib; uris iude quā dicit eos de terra eg  
ra de domo seruatus dies. Cum compleret seruo scđ dōm. di  
miserat unūsq;q; frē suū hebraicū qui uendit esset & seruo  
tibi sex annis. & dimitte seruo eum & liberum. Et n̄ audirunt me  
patres ur̄. nec in clauerunt auram suā. Et cōsiliū est usq; uos  
hodie & n̄ fecistis qđ iocum est in oculis meis ut p dicitur  
unūsq;q; libertatem ad amicum suū. & in istis p̄cipit meon  
speca meo in domo nequā in uocatum est nom̄ meū sup erant.  
Et reuerstus est & cōmācāditis nom̄ meū. & rediretis unūsq;  
seruū suū. & unūsq;q; ancilla suā quos dimittere uocem  
liberi. & suo potestatis. & subiugastis eos. ut scit uobis seru  
& ancilla. P̄cepta hie dicit dominus. Vos nō au distis me  
ut p dicitur libertate unūsq;q; suo frī. & unūsq;q; amico  
suo. Et ego p dicit libertatem ad dominū ad gladium. 7 p̄p̄te  
& fame. & dabo uos in comminationē carceris regū isrl. 7 dabo  
uros qui p̄p̄tē fedus meū. & n̄ obseruauerunt uerba fede  
ris mei quib; afflētis sunt in om̄i p̄p̄tē meo. ut scit qui dicitur  
iudicis p̄cipit & transferunt in ditiones a p̄cipit iuda  
& p̄cipit iherosolym. cunctis & facidit & om̄s populi terre.  
qui transferunt in ditiones iherosolym. & dabo eos in manu inim  
corū suorū. & in manu querentū animā eorū. & erit mortuū  
eorū in terra uoluntatis. & uelut isrl. Et sedechiā regē iuda  
& p̄cipit & dabo in manu inimicorū suorū. & in manu querē  
tū animā eorū. & in manu exercitū regis babilonis q̄ re  
cesserunt a uolū. Et ego p̄p̄tē dicit dominus. & reducam  
eos in ciuitate hanc. & p̄p̄tē ad uisum eam. & capient  
eam & incedat rogi. & ciuitates iuda dabo solitudinē & in  
nō sit habitator.

**A**

erbum qđ factum est ad heremiam ad dominū in diebus ierachin  
filii ioseph regis iuda dicit. Vade ad dominū recharitū 7 loque  
ris ei. & in uocem eorū in domo dominū. mīnā excedit de sa  
ru. & dabit eis bibere uinum. Et assumpti heremias filium  
heremias filii salp. & frē ei & om̄s filios eius. & unūsa do  
minū recharitū & in uocem eorū in domo dominū ad qđ hie  
lūm filium. anan filii qđ hie lūm māp̄tē filii sellū q̄ dicit  
stos uelut. & posu coram filio dominū recharitū carum scđ hie  
plenor uno & calce. & dixi ad eos. Bibite uinum. Quare p̄  
derunt. Nō bibemus uinum. quia ierachin filius recharitū p̄  
n̄ p̄cipit dicit. Nō bibemus uinum & sicut uisus est in sen  
pitium & domos nō edificabit. & seruent in mōseres. & u  
neat nō plantabit nec habebitis. sed in calnāculū habitabit  
euntes diebus ur̄. ut uocem multos diebus sup factum isrl. in q  
uos p̄cipit in manu. Obedimus qđ ierachin filius recharitū p̄  
tr̄ q̄ in om̄ib; que p̄cipit nobis. ita ut n̄ bibere uinum. & n̄ bibe  
ras diebus nris. n̄ & mulieris nre. fili & filij nris. & n̄ edifi  
cānt domos ad habitandū. & uinea & agrum & sicut  
n̄ habuimus. sed habitauimus in calnāculū. & obedierunt su  
mus uocem omnia que p̄cipit nobis ierachin pacem. Cū autē  
ascendisset nabug rex babilonis ad terram nr̄am operum. Ve  
nite & incedam iherosolym. hie lūm faciet exercitū chaldeorū. & apa  
cie exercitū syrie. Et mansimus in iherosolym.

**E**

te factum est uerbum dominū ad heremiam dicit. Hec dicit dominus  
exercitū dī isrl. Vade ex dicitur iuda & habitator iherosolym  
rusalem. Numquid nō receperat disciplina ut obediret uerbis  
meis dicit dominus. P̄p̄tē dicitur seruos ierachin filii  
recharitū quos p̄cipit filius suus ut n̄ bibere uinum. & n̄ bibe  
ras usq; ad diem hanc. quia obedierunt p̄cipit pacis su. Ego  
autē locutus sum ad uos de mane confargens & loqueus. & n̄  
obedistis mī. Misq; ad uos om̄s seruos meos p̄p̄tē confargens  
daluco mērens & dicit. Comorauimus in ista terra a tua sua  
peffima. & bona facte iherosolym. & nolite sequi uos alienos  
regē colat eos. & habitabit in terra qua dicit p̄cipit. ur̄ 7 uobis.  
Et n̄ inclinat aurē nr̄am. neq; auclit nre. Firmauerit qđ  
fili ierachin filii recharitū p̄cipit pacis su qđ p̄cipit est. p̄  
puly autē hie n̄ obedierunt. Postra hie dicit dominus exercitū  
dī isrl. Ego adduxi sup iuda & sup om̄s habitatores ier  
rusalem unūsam afflictionē qua locutus sum ad uos. & cogit  
locutus sum ad illos & n̄ audierunt. uocam illos & n̄ responderunt  
mī. Omni autē recharitū dicit heremias. Hec dicit dominus  
exercitū dī isrl. P̄p̄tē qđ obedistis p̄cipit ierachin p̄cipit ur̄ 7  
custodistis omnia mandata eius. & factis unūsa que p̄cipit nobis  
p̄p̄tē hie dicit dominus exercitū dī isrl. Nō defuit uerbum  
p̄p̄tē ierachin ut stans in conspectu meo cunctis diebus.

**E**

te factum est uerbum dominū ad heremiam dicit. Colle uolumen libri 7  
seribe meo omnia uerba que locutus sum tibi ad uisum isrl &  
iudam & ad uisum om̄s q̄s ad te qua locutus sum ad te ex diebus  
ioseph usq; ad diem hanc si forte audierit domo iuda unūsa  
mala que ego cogitā eis facere. reuertat unūsq;q; aua suā  
peffima. & p̄cipit eū iniquitatem & peccato eorū. Vocauit qđ  
heremias baruch filium nerie. & scripsit baruch ex ore heremie  
om̄s sermōes domini quos locutus est ad uisum in uolumine libri.  
Et p̄cipit heremias baruch dicit. Ego clausus sum nec ualem  
in quēdā in domum dominū. In quēdā qđ lege de uolumine i qđ scripsit  
hē e uerba iherosolym audierit populo in domo dñi dicitur. i sup  
& audierit unūsa iuda q̄ uenit de ciuitatib; iuda leges est. si  
forte cadat peritio eorū in conspectu dñi. & reuertat unūsq;q;  
a ua sua peffima. quā magis fuerit & iniquitatio qua locutus  
est dominus ad uisum populi hanc. & fecit baruch filius nerie.

om̄ia que p̄cipit heremias pphā legens ex uolumine ser  
mones domini in domo domini.

**F**

te factum est uerbum dominū ad heremiam dicit. Colle uolumen libri 7  
seribe meo omnia uerba que locutus sum tibi ad uisum isrl &  
iudam & ad uisum om̄s q̄s ad te qua locutus sum ad te ex diebus  
ioseph usq; ad diem hanc si forte audierit domo iuda unūsa  
mala que ego cogitā eis facere. reuertat unūsq;q; aua suā  
peffima. & p̄cipit eū iniquitatem & peccato eorū. Vocauit qđ  
heremias baruch filium nerie. & scripsit baruch ex ore heremie  
om̄s sermōes domini quos locutus est ad uisum in uolumine libri.  
Et p̄cipit heremias baruch dicit. Ego clausus sum nec ualem  
in quēdā in domum dominū. In quēdā qđ lege de uolumine i qđ scripsit  
hē e uerba iherosolym audierit populo in domo dñi dicitur. i sup  
& audierit unūsa iuda q̄ uenit de ciuitatib; iuda leges est. si  
forte cadat peritio eorū in conspectu dñi. & reuertat unūsq;q;  
a ua sua peffima. quā magis fuerit & iniquitatio qua locutus  
est dominus ad uisum populi hanc. & fecit baruch filius nerie.

**E**

te factum est uerbum dominū ad heremiam dicit. Colle uolumen libri 7  
seribe meo omnia uerba que locutus sum tibi ad uisum isrl &  
iudam & ad uisum om̄s q̄s ad te qua locutus sum ad te ex diebus  
ioseph usq; ad diem hanc si forte audierit domo iuda unūsa  
mala que ego cogitā eis facere. reuertat unūsq;q; aua suā  
peffima. & p̄cipit eū iniquitatem & peccato eorū. Vocauit qđ  
heremias baruch filium nerie. & scripsit baruch ex ore heremie  
om̄s sermōes domini quos locutus est ad uisum in uolumine libri.  
Et p̄cipit heremias baruch dicit. Ego clausus sum nec ualem  
in quēdā in domum dominū. In quēdā qđ lege de uolumine i qđ scripsit  
hē e uerba iherosolym audierit populo in domo dñi dicitur. i sup  
& audierit unūsa iuda q̄ uenit de ciuitatib; iuda leges est. si  
forte cadat peritio eorū in conspectu dñi. & reuertat unūsq;q;  
a ua sua peffima. quā magis fuerit & iniquitatio qua locutus  
est dominus ad uisum populi hanc. & fecit baruch filius nerie.

**E**

te factum est uerbum dominū ad heremiam dicit. Colle uolumen libri 7  
seribe meo omnia uerba que locutus sum tibi ad uisum isrl &  
iudam & ad uisum om̄s q̄s ad te qua locutus sum ad te ex diebus  
ioseph usq; ad diem hanc si forte audierit domo iuda unūsa  
mala que ego cogitā eis facere. reuertat unūsq;q; aua suā  
peffima. & p̄cipit eū iniquitatem & peccato eorū. Vocauit qđ  
heremias baruch filium nerie. & scripsit baruch ex ore heremie  
om̄s sermōes domini quos locutus est ad uisum in uolumine libri.  
Et p̄cipit heremias baruch dicit. Ego clausus sum nec ualem  
in quēdā in domum dominū. In quēdā qđ lege de uolumine i qđ scripsit  
hē e uerba iherosolym audierit populo in domo dñi dicitur. i sup  
& audierit unūsa iuda q̄ uenit de ciuitatib; iuda leges est. si  
forte cadat peritio eorū in conspectu dñi. & reuertat unūsq;q;  
a ua sua peffima. quā magis fuerit & iniquitatio qua locutus  
est dominus ad uisum populi hanc. & fecit baruch filius nerie.

**E**

te factum est uerbum dominū ad heremiam dicit. Colle uolumen libri 7  
seribe meo omnia uerba que locutus sum tibi ad uisum isrl &  
iudam & ad uisum om̄s q̄s ad te qua locutus sum ad te ex diebus  
ioseph usq; ad diem hanc si forte audierit domo iuda unūsa  
mala que ego cogitā eis facere. reuertat unūsq;q; aua suā  
peffima. & p̄cipit eū iniquitatem & peccato eorū. Vocauit qđ  
heremias baruch filium nerie. & scripsit baruch ex ore heremie  
om̄s sermōes domini quos locutus est ad uisum in uolumine libri.  
Et p̄cipit heremias baruch dicit. Ego clausus sum nec ualem  
in quēdā in domum dominū. In quēdā qđ lege de uolumine i qđ scripsit  
hē e uerba iherosolym audierit populo in domo dñi dicitur. i sup  
& audierit unūsa iuda q̄ uenit de ciuitatib; iuda leges est. si  
forte cadat peritio eorū in conspectu dñi. & reuertat unūsq;q;  
a ua sua peffima. quā magis fuerit & iniquitatio qua locutus  
est dominus ad uisum populi hanc. & fecit baruch filius nerie.

**A**

te factum est uerbum dominū ad heremiam dicit. Colle uolumen libri 7  
seribe meo omnia uerba que locutus sum tibi ad uisum isrl &  
iudam & ad uisum om̄s q̄s ad te qua locutus sum ad te ex diebus  
ioseph usq; ad diem hanc si forte audierit domo iuda unūsa  
mala que ego cogitā eis facere. reuertat unūsq;q; aua suā  
peffima. & p̄cipit eū iniquitatem & peccato eorū. Vocauit qđ  
heremias baruch filium nerie. & scripsit baruch ex ore heremie  
om̄s sermōes domini quos locutus est ad uisum in uolumine libri.  
Et p̄cipit heremias baruch dicit. Ego clausus sum nec ualem  
in quēdā in domum dominū. In quēdā qđ lege de uolumine i qđ scripsit  
hē e uerba iherosolym audierit populo in domo dñi dicitur. i sup  
& audierit unūsa iuda q̄ uenit de ciuitatib; iuda leges est. si  
forte cadat peritio eorū in conspectu dñi. & reuertat unūsq;q;  
a ua sua peffima. quā magis fuerit & iniquitatio qua locutus  
est dominus ad uisum populi hanc. & fecit baruch filius nerie.

**P**

**E**

**S**

ad dhaldeos... dicit dominus... dhaldeos... et dicit dominus... dhaldeos...

P

E

S

in babilone ueni... ponam oculos meos super te... babilone ueni... ponam oculos meos super te...

E

A

et dicit dominus... ad dhaldeos... et dicit dominus... ad dhaldeos...

in babilone ueni... ponam oculos meos super te... babilone ueni... ponam oculos meos super te...

et quatuordecim et plenitudine eius urbis et habitatores ei.  
Et habitatores homines et mulieres omnes habitatores terrarum  
ad septem pompas annorum et bellorum. Ad commotionem equa  
dirigatur eius. et mulierum dicitur carum. Non respicietur  
partes filiorum maribus. diffidit per aduentum diei in quo ualla  
bitur omnes phylitiam. et diffidit quod rufus et sydon cum  
omnibus reliquis ageribus suis. Deponit uallibus est enim domini  
palatinorum. et reliquias in silis capadocis. Venit caluicium  
sup gazaam. conuincit ascalon. et reliquias uallibus eorum.

Ubi quo conciderit omnes domini. Ubi quo in regibus  
In quibus uallibus est. refrigerare et filo. Quomodo q  
et est cum dominis pcepti aduersum ascalon. et aduersum  
maritimas eius regiones. ubi q. condiderit illi ad moab.  
Hec dicit dominus exercituum deus israel. Ve super nabo qui  
uallibus est et uallibus. capta et carachum. confusa et fortis  
et armis. Non est ultra exultationem moab. uentus est eorum  
exultationem uallibus. Non est dispersum eius de gente.  
Cuius filios conuincit. sequitur te gladius. Vox clamor  
de arman. uallibus et uallibus magna. Contra te moab  
annuunt clamorem paruum eius. Per asoniam em budi  
plorum asoniam in silis. qui in uallibus omnia hostes habita  
ant conuincit auertere. In quo uallibus amant uallibus. yeri  
am enim quod habuisti. Non est enim quod habuisti. fionda  
et quos uallibus in uallibus. Pro eo enim quod habuisti. fionda  
et quos uallibus in uallibus. Pro eo enim quod habuisti. fionda  
et quos uallibus in uallibus. Pro eo enim quod habuisti. fionda

Et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.

Et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.

Et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.

M...  
Et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.

M...  
Et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.

h...  
Et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.

o...  
Et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.

u...  
Et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.

h...  
Et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.

M...  
Et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.

M...  
Et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.

M...  
Et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.

M...  
Et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.

h...  
Et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.  
et dicit dominus de exercituum ab omni. qui facit mare in uallibus.

met madoi adolefcentis... et dabo eis... et dabo eis...

**E** factum est... et dabo eis... et dabo eis...

**E** factum est... et dabo eis... et dabo eis...

**E** factum est... et dabo eis... et dabo eis...

**A** nima que peccaverit... et dabo eis... et dabo eis...

Numquid uoluerat... et dabo eis... et dabo eis...

**E** dabo eis... et dabo eis... et dabo eis...

**E** factum est... et dabo eis... et dabo eis...

**E** factum est... et dabo eis... et dabo eis...

**P** ropitia die ad dominum... et dabo eis... et dabo eis...

instruere curru & voca mactudo ppo. Loricæ & clipeo &  
calca ad mactudæ contra te uidig: & dabo coram te iudicium &  
iudicabit te iudicis sup. & ponam holum meum in te. que exer  
cet te cum infurore. Nam cum & auer uas pcedere: & que  
remanserunt gladio conciderit. Ipsi filios tuos & filias tuas ca  
pient: & nouissimum tuum deuorabit iniqui. Ede non dabit te  
effundentis uis: & collat uas qd cap. & requiescat facia scilicet  
uim de te. & formatione tua. de tra egypti neclatibis oculof  
tuos ad eos. & egypti non recu daberis amplius. quia hec die  
dominus ds. Ego ego tradam te uamuis cor quo d diti. i  
manus de quib: facia e amma tua. & aguar tecum in odio  
& tollent omnes labores tuos. & dimittent te nuda & iq  
nomina plena. & reidabit iniquitua formica conu uam  
Sedus enim & fornicationes que fecerunt hec ubi. quia formi  
cator post genit. me quas polluta est in ydolof cor. Inuda  
fororis tue ambulasti. & dabo calceem eius in manu tua. 7  
re dicit dominus ds. Calceem fororis tue bibes. p fundum ex  
laurum. Et in dicitur & in subsannatione que est capasso  
ma. Erucate & dolore repleberis. Calceem ueroris 7 stitice  
& calce fororis tue sanarig. Et bibes illum. & porabis  
usq: ad feces. & fruguentia ei denomabis. & ubera tua lace  
rabis. quia ego locutus sum in domum ds. Propetia h die  
dominus ds. quia uolita est mea. p uelut me post corpus tui.  
ai qg: porta sedus eam. & fornicationes tuas. Et dicit ds  
ad me dices. Fili hominis. numq: uideris collam & colla  
& amnencia eis sedea carum. quia ad illere sunt: & sanguis  
in manib: carum. & cum ydolof sup fornicatof sunt. in sup  
filios tuos quos genuerunt in obcluram of ad uenerandi.  
Sed & hoc fecerunt in. Palluerunt scaturum me in iude  
illa. & sabbata mea p sanauerunt. Cuiq: inuolarent fi  
lios suos ydolof sup. & in gredierit scaturum me in iude  
illa ut polluerent illud. etiam hec fecerunt in medio domus  
me. Misericordiam uos uenerit of de longe. ad quos nunc of  
in ferunt. Itaq: ego uenerunt quib: te lausti & curade  
disti filio meos tuos. & orata est in medio meclibri. Se  
disti in loco pulcherrimo. & mensa orata e ai te. Tym  
ama meum & inuenit me in pofuit sup ea. & uox me  
atidms exultans erat mea. & in uis of de mactudione  
hominum adducebant & uenerunt de deserto. Pofuerit  
a nullas in manib: eor. & coronas speciosas in caprab: eor.  
Et dicit que xaria e mactuditeris. Hunc fornicatof  
in fornicatione sua eia hec. & in qsi sunt ad eam. Quasi  
ad mulierem meretricem sic in gredierit ad uolla & ad uol  
bam mulieris nefarias. Viri q: illi sunt. In uideat  
eas iudicio ad uideat. & in uerum effundent sanguine  
quia ad uideat sunt & sanguis in manib: eor. & in uolof  
fornicatof sunt. Hec dicit dominus ds. Ad que ad eas mal  
tatione. & eride eas in uuluum & in uuluum. & lapidant  
lapidib: ydolof. & confidant gladius eor. filios & filias  
earum in eis fecerit. & domus earum in igne succendent. Et  
aufertur sedus de tra. & dicitur omnes mulieris nefarias  
sedus sedus earum. Et dabitur sedus uim sup uos. & pe  
cata ydolof uros. portabitis. & scietis quia ego dicit ds. 7

**H**

Et factum est uerbum domini ad me in anno nono. in mense  
decimo. decimo mensis dicit. Fili hominis. scribe nom dicit  
huius. in qua consumat est rex babilonis ad usq: hieru  
hodie. & dicit p puerbum ad domum irruente parabo  
lam & loquet. Hec dicit dominus ds. Pone ollam. pone  
ignem. & mact meam aqua. Congere prilla in mact. am  
non parum uax. femie & armum decum. & ofsi: ple  
nam. Pinguissimum pectus assume. Compone qg: stru  
et ofsum mea. Effertur uocia eius. & disticta sunt colla  
illus in medio eius. Propetia hec dicit dominus ds. Ve uita  
n sanguini. olle cinis rubigo mea e. & rubigo n exiit  
de ea. Per paries & p paries suas eor ea. No cecidit sup  
eam ros. sanguis enim eius in uoluo ei. Et sup limpiffi  
mam petram effudit illum. n effudit illum sup eam ne  
posset opiri puluere. ut sanu uerere in indignatione mea  
& in uoluo dicitur. Et dicit dominus ds. Pone cinis in  
limpiffima. ne opiret. Propetia h die dominus ds. Ve  
cruca sanguini. cuius ego p axiam gran de pnam. Co  
gere ofsa. que in igne succida. Consiuunt carnes. &  
equec in uita compofitio. & ofsa conuabescunt. Pone  
qg: ea sup pnuas uaxa uenalefac. & liq: fac of. &  
& confectur in medio et in quina uam el. & uisunt  
rubigo eius. Multo labore fudat est. & n exiit de ea  
nuda rubigo eius. neq: in igne immundicie ei excedat  
qua emundare uolui. & non of mundicia forofy. cui:  
Sed non mundaberis prius donec requiescere facia tram  
& in indignatione meauitate. Ego dominus loquitur sun.  
Veni et faciam. Non tranfcaui. nec parcaui. nec in ferbo  
in tra uas tuas. & iuxta ad mactudione tuas iudicabo te  
dicit dominus ds.

**E**

Et factum est uerbum domini ad me dices. Fili hominis. ex ego  
collo x te desiderabile oculor. uis. in plaga. & n planges  
neq: plonabis. neq: flum lacrimis tuis. In gemis te uis. mor  
tuor. lucam non facies. Corona tua circumloqua fit ubi.  
& calceam tuam erunt in pedib: tuis. nec amictu grauda  
uelabis. nec ebos lugetum amides. Locut sum q: ad po  
pulum in ane. & morua e uxor uos uespe. ferq: manche  
p cepat in. Et dicit ad me ppls. Quare non iudicas nob qd  
ista signa fecerit que tu facis. Sermo domini factu est  
ad me dices. Laguere domus ista. Hec dicit ds. Ego  
ego pollua scaturum meum sup biam inq: uis. & d dicitur ab  
le oculor uros. & sup quo pauis amma tua. & filu uir. 7  
fily uis quas reliquisti gladio cadente. & facies sic fecit.  
Ora amictu no uelabis. & abos lugetum in comedat. Co  
ronas habebit in caprab: uis. & calceam in pedib: Non  
planges uis. sed abofit in iniquitacib: uis. &  
unus quisq: genit ad freu suum. eritq: chechel uob i por  
tentum. Iuxta omnia que fecit facies. cum uenerit illud. &  
fecit quia ego dominus ds. Et uis filu hominis. ecce in die q  
rollam ab eis foratidone eor & quidum dicitur uis. &  
siderum oculor. eor. sup quo requiescunt amice eor. & filio  
& filias earum in die illa. amittent fugiens ad te uamun  
as: & in chingilla apice of cui amice of fugerit & loget

**E**

Et factum est uerbum domini ad me dices. Fili hominis. ex ego  
collo x te desiderabile oculor. uis. in plaga. & n planges  
neq: plonabis. neq: flum lacrimis tuis. In gemis te uis. mor  
tuor. lucam non facies. Corona tua circumloqua fit ubi.  
& calceam tuam erunt in pedib: tuis. nec amictu grauda  
uelabis. nec ebos lugetum amides. Locut sum q: ad po  
pulum in ane. & morua e uxor uos uespe. ferq: manche  
p cepat in. Et dicit ad me ppls. Quare non iudicas nob qd  
ista signa fecerit que tu facis. Sermo domini factu est  
ad me dices. Laguere domus ista. Hec dicit ds. Ego  
ego pollua scaturum meum sup biam inq: uis. & d dicitur ab  
le oculor uros. & sup quo pauis amma tua. & filu uir. 7  
fily uis quas reliquisti gladio cadente. & facies sic fecit.  
Ora amictu no uelabis. & abos lugetum in comedat. Co  
ronas habebit in caprab: uis. & calceam in pedib: Non  
planges uis. sed abofit in iniquitacib: uis. &  
unus quisq: genit ad freu suum. eritq: chechel uob i por  
tentum. Iuxta omnia que fecit facies. cum uenerit illud. &  
fecit quia ego dominus ds. Et uis filu hominis. ecce in die q  
rollam ab eis foratidone eor & quidum dicitur uis. &  
siderum oculor. eor. sup quo requiescunt amice eor. & filio  
& filias earum in die illa. amittent fugiens ad te uamun  
as: & in chingilla apice of cui amice of fugerit & loget

Et non silebis ultra erisq: in portu eam. & scietis quia ego dicit.  
Et factum est uerbum domini ad me dices. Fili hominis. ponie fa  
ciem tuam contra filios ammon. & pphabis de eis. & dices fi  
lius ammon. Audite uerbum domini ds. Hec dicit ds. P  
eo qd dixisti euge euge sup scaturum quia polluta est. & sup ubi  
est quia desolata e. & sup domum uba qui duca sunt uisapa  
uicite: idcirco ego tradam te filio orientali in hereditate. &  
collocabunt uisitas tuas in te. & ponent in te uentaria sua. Ip  
si comedent fruges tuas. & ipsi libent lac tui. daboq: rubrad  
in habitaculum camelor. & filio ammon in habitaculo pecor. & te  
of quia ego dominus. quia hec dicit dominus ds. Pone qd plausi  
fity maam. & possitit pce. & quia of. & uis of official super  
cium ista. idcirco ecce ego extendam manum meam sup te. & trada  
te in uoluptate & in uoluptate. & in uoluptate te de ppls. & pda te de  
ceris & uoluptate. & scietis quia ego dominus ds.

**H**

Et factum est uerbum domini ad me dices. Fili hominis. ex ego  
collo x te desiderabile oculor. uis. in plaga. & n planges  
neq: plonabis. neq: flum lacrimis tuis. In gemis te uis. mor  
tuor. lucam non facies. Corona tua circumloqua fit ubi.  
& calceam tuam erunt in pedib: tuis. nec amictu grauda  
uelabis. nec ebos lugetum amides. Locut sum q: ad po  
pulum in ane. & morua e uxor uos uespe. ferq: manche  
p cepat in. Et dicit ad me ppls. Quare non iudicas nob qd  
ista signa fecerit que tu facis. Sermo domini factu est  
ad me dices. Laguere domus ista. Hec dicit ds. Ego  
ego pollua scaturum meum sup biam inq: uis. & d dicitur ab  
le oculor uros. & sup quo pauis amma tua. & filu uir. 7  
fily uis quas reliquisti gladio cadente. & facies sic fecit.  
Ora amictu no uelabis. & abos lugetum in comedat. Co  
ronas habebit in caprab: uis. & calceam in pedib: Non  
planges uis. sed abofit in iniquitacib: uis. &  
unus quisq: genit ad freu suum. eritq: chechel uob i por  
tentum. Iuxta omnia que fecit facies. cum uenerit illud. &  
fecit quia ego dominus ds. Et uis filu hominis. ecce in die q  
rollam ab eis foratidone eor & quidum dicitur uis. &  
siderum oculor. eor. sup quo requiescunt amice eor. & filio  
& filias earum in die illa. amittent fugiens ad te uamun  
as: & in chingilla apice of cui amice of fugerit & loget

**E**

Et factum est uerbum domini ad me dices. Fili hominis. ex ego  
collo x te desiderabile oculor. uis. in plaga. & n planges  
neq: plonabis. neq: flum lacrimis tuis. In gemis te uis. mor  
tuor. lucam non facies. Corona tua circumloqua fit ubi.  
& calceam tuam erunt in pedib: tuis. nec amictu grauda  
uelabis. nec ebos lugetum amides. Locut sum q: ad po  
pulum in ane. & morua e uxor uos uespe. ferq: manche  
p cepat in. Et dicit ad me ppls. Quare non iudicas nob qd  
ista signa fecerit que tu facis. Sermo domini factu est  
ad me dices. Laguere domus ista. Hec dicit ds. Ego  
ego pollua scaturum meum sup biam inq: uis. & d dicitur ab  
le oculor uros. & sup quo pauis amma tua. & filu uir. 7  
fily uis quas reliquisti gladio cadente. & facies sic fecit.  
Ora amictu no uelabis. & abos lugetum in comedat. Co  
ronas habebit in caprab: uis. & calceam in pedib: Non  
planges uis. sed abofit in iniquitacib: uis. &  
unus quisq: genit ad freu suum. eritq: chechel uob i por  
tentum. Iuxta omnia que fecit facies. cum uenerit illud. &  
fecit quia ego dominus ds. Et uis filu hominis. ecce in die q  
rollam ab eis foratidone eor & quidum dicitur uis. &  
siderum oculor. eor. sup quo requiescunt amice eor. & filio  
& filias earum in die illa. amittent fugiens ad te uamun  
as: & in chingilla apice of cui amice of fugerit & loget

**H**

Et factum est uerbum domini ad me dices. Fili hominis. ex ego  
collo x te desiderabile oculor. uis. in plaga. & n planges  
neq: plonabis. neq: flum lacrimis tuis. In gemis te uis. mor  
tuor. lucam non facies. Corona tua circumloqua fit ubi.  
& calceam tuam erunt in pedib: tuis. nec amictu grauda  
uelabis. nec ebos lugetum amides. Locut sum q: ad po  
pulum in ane. & morua e uxor uos uespe. ferq: manche  
p cepat in. Et dicit ad me ppls. Quare non iudicas nob qd  
ista signa fecerit que tu facis. Sermo domini factu est  
ad me dices. Laguere domus ista. Hec dicit ds. Ego  
ego pollua scaturum meum sup biam inq: uis. & d dicitur ab  
le oculor uros. & sup quo pauis amma tua. & filu uir. 7  
fily uis quas reliquisti gladio cadente. & facies sic fecit.  
Ora amictu no uelabis. & abos lugetum in comedat. Co  
ronas habebit in caprab: uis. & calceam in pedib: Non  
planges uis. sed abofit in iniquitacib: uis. &  
unus quisq: genit ad freu suum. eritq: chechel uob i por  
tentum. Iuxta omnia que fecit facies. cum uenerit illud. &  
fecit quia ego dominus ds. Et uis filu hominis. ecce in die q  
rollam ab eis foratidone eor & quidum dicitur uis. &  
siderum oculor. eor. sup quo requiescunt amice eor. & filio  
& filias earum in die illa. amittent fugiens ad te uamun  
as: & in chingilla apice of cui amice of fugerit & loget

**E**

Et factum est uerbum domini ad me dices. Fili hominis. ex ego  
collo x te desiderabile oculor. uis. in plaga. & n planges  
neq: plonabis. neq: flum lacrimis tuis. In gemis te uis. mor  
tuor. lucam non facies. Corona tua circumloqua fit ubi.  
& calceam tuam erunt in pedib: tuis. nec amictu grauda  
uelabis. nec ebos lugetum amides. Locut sum q: ad po  
pulum in ane. & morua e uxor uos uespe. ferq: manche  
p cepat in. Et dicit ad me ppls. Quare non iudicas nob qd  
ista signa fecerit que tu facis. Sermo domini factu est  
ad me dices. Laguere domus ista. Hec dicit ds. Ego  
ego pollua scaturum meum sup biam inq: uis. & d dicitur ab  
le oculor uros. & sup quo pauis amma tua. & filu uir. 7  
fily uis quas reliquisti gladio cadente. & facies sic fecit.  
Ora amictu no uelabis. & abos lugetum in comedat. Co  
ronas habebit in caprab: uis. & calceam in pedib: Non  
planges uis. sed abofit in iniquitacib: uis. &  
unus quisq: genit ad freu suum. eritq: chechel uob i por  
tentum. Iuxta omnia que fecit facies. cum uenerit illud. &  
fecit quia ego dominus ds. Et uis filu hominis. ecce in die q  
rollam ab eis foratidone eor & quidum dicitur uis. &  
siderum oculor. eor. sup quo requiescunt amice eor. & filio  
& filias earum in die illa. amittent fugiens ad te uamun  
as: & in chingilla apice of cui amice of fugerit & loget

malos addu erunt ad forum tuum. si uero dedan negociatorum  
 tu. in silis multis negociatorum manus tua. Quidam dicitur  
 & dicitur communiuere in pro tuo. Si ruf negociator  
 tuus. pro multitudine optum aige. genim. purpura. &  
 faulata. & byssum. & serici. & chodehod. p posterius  
 in mercatu suo. Inca & fia ist ipsi multatres cui ruf ruf  
 pmo. balsamum & mel & oleum & resina. p pofuerunt in  
 mundum tuum. Quidam ruf negociator tuus. in multitudine  
 ne optum tuum. in multitudine dicitur optum tuum in pingu.  
 in lauy coloris optum. Quidam & gertia. & mosel. in man  
 dicit tuus. p pofuerunt ferrum faber accum. Hacten 7 calan  
 in negociatore. Quidam in istores cui in papebi. ad sedendu  
 arabia & in istis pncipal edar. ipsi negociatores tue mas  
 cum aquis & arcebi. & hedi uenerunt ad te. Negeia  
 aref tuum in istis. ne ditor ef faba. & rina. ipse nego  
 ciatores tu cum in istis pncipal acoma. & lapide pnciso  
 & auro qd p pofuerunt in mercatu tuo. Naa. & hene.  
 & den negociatores tu. faba. affur. chelmach uicuro  
 ref tu. ipsi negociatores tu multatres. in multitudine  
 ca. & noluntatim gchaurim. p pofarum quis oba uolue  
 & affitice tuam p uerb.